

# 分项报价表



项目编号：TZC250710STCG040G

项目名称：汕头技师学院电子商务一体化实训基地采购项目

包号：1

投标人名称：中国移动通信集团广东有限公司汕头分公司

价款形式：总价



货币及单位：人民币/元

| 品目号  | 序号 | 货物名称        | 规格型号                      | 品牌          | 是否进口 | 产地 | 制造商名称         | 单价      | 数量    | 总价         |
|------|----|-------------|---------------------------|-------------|------|----|---------------|---------|-------|------------|
| 1-1  | 1  | 教师云终端       | RG-CT5702C-G<br>4         | 锐捷网络        | 否    | 福建 | 锐捷网络股份有限公司    | 5,680   | 1（台）  | 5,680.00   |
| 1-2  | 1  | 学生云终端       | RG-CT5502C-G<br>4         | 锐捷网络        | 否    | 福建 | 锐捷网络股份有限公司    | 4,315   | 54（台） | 233,010.00 |
| 1-3  | 1  | 无线键鼠套装      | L650/带手托有线键鼠<br>套装        | 富勒          | 否    | 中国 | 东莞韬迪电子科技有限公司  | 85      | 55（套） | 4,675.00   |
| 1-4  | 1  | 显示终端        | E2431FV                   | Hunt<br>key | 否    | 中国 | 合肥市航嘉显示科技有限公司 | 720     | 55（台） | 39,600.00  |
| 1-5  | 1  | 多媒体教学软件     | RG-CMR-Lic70              | 锐捷网络        | 否    | 福建 | 锐捷网络股份有限公司    | 5,785   | 1（套）  | 5,785.00   |
| 1-6  | 1  | 电子商务师三级实训系统 | 电子商务师（网商）三级培<br>训评价系统V1.0 | 中教畅享        | 否    | 北京 | 中教畅享科技股份有限公司  | 322,500 | 1（套）  | 322,500.00 |
| 1-7  | 1  | 直播岗课赛训融通系统  | 直播岗课赛训融通系统V1<br>.0        | 中教畅享        | 否    | 北京 | 中教畅享科技股份有限公司  | 322,500 | 1（套）  | 322,500.00 |
| 1-8  | 1  | 学生实训六角桌     | 1600*1600*75<br>0         | 国产          | 否    | 中国 | 汕头市亿方家具制造有限公司 | 2,480   | 9（张）  | 22,320.00  |
| 1-9  | 1  | 六角桌学生椅      | 380×380×450               | 国产          | 否    | 中国 | 汕头市亿方家具制造有限公司 | 60      | 64（张） | 3,840.00   |
| 1-10 | 1  | 窗帘          | 1465mm*1600m<br>m         | 国产          | 否    | 中国 | 宿迁斯嘉丽装饰工程有限公司 | 425     | 10（幅） | 4,250.00   |
| 1-11 | 1  | 直播绿幕        | 1.5*2m                    | 丽虹          | 否    | 中国 | 无锡丽虹影视器材有限公司  | 795     | 2（套）  | 1,590.00   |

|      |   |             |                       |     |   |    |                |       |         |           |
|------|---|-------------|-----------------------|-----|---|----|----------------|-------|---------|-----------|
| 1-12 | 1 | 直播智慧终端      | JY-YLD320             | 晶视顿 | 否 | 中国 | 汕头市晶视顿智能科技有限公司 | 5,450 | 2 (台)   | 10,900.00 |
| 1-13 | 1 | 桌面式直播灯带手机支架 | 环形灯桌面支架版              | 国产  | 否 | 中国 | 深圳趣多科技有限公司     | 379   | 9 (套)   | 3,411.00  |
| 1-14 | 1 | 无线夹麦        | 一拖二                   | 国产  | 否 | 中国 | 深圳市威麦科技有限公司    | 450   | 9 (套)   | 4,050.00  |
| 1-15 | 1 | 直播货物展示柜     | 1500*2400*300         | 国产  | 否 | 中国 | 汕头市巨浪办公家具有限公司  | 2,920 | 8 (个)   | 23,360.00 |
| 1-16 | 1 | 机柜          | 24U / 600*600*1245mm  | 京跃达 | 否 | 中国 | 香河县众鑫金属制品厂     | 2,225 | 1 (个)   | 2,225.00  |
| 1-17 | 1 | 文化装饰        | 定制                    | 国产  | 否 | 中国 | 汕头市一顺广告有限公司    | 5,000 | 1 (项)   | 5,000.00  |
| 1-18 | 1 | 网线          | 六类                    | 秋叶原 | 否 | 中国 | 深圳市秋叶原实业有限公司   | 750   | 5 (件)   | 3,750.00  |
| 1-19 | 1 | 电源线         | RVV4*2m²              | 秋叶原 | 否 | 中国 | 深圳市秋叶原实业有限公司   | 5     | 100 (米) | 500.00    |
| 1-20 | 1 | 电源线         | RVV3*2.5m²            | 秋叶原 | 否 | 中国 | 深圳市秋叶原实业有限公司   | 4.8   | 400 (米) | 1,920.00  |
| 1-21 | 1 | 电源线         | RVV2*1.5m²            | 秋叶原 | 否 | 中国 | 秋叶原            | 4.4   | 400 (米) | 1,760.00  |
| 1-22 | 1 | 千兆交换机       | 24口 / H3C MS 4024P-EI | 华三  | 否 | 中国 | 新华三技术有限公司      | 1,900 | 3 (台)   | 5,700.00  |

| 品目号  | 序号 | 工程名称 | 施工范围                                               | 施工工期                                | 项目经理 | 执业证书信息      | 单价    | 数量    | 总价       |
|------|----|------|----------------------------------------------------|-------------------------------------|------|-------------|-------|-------|----------|
| 1-23 | 1  | 空调供电 | 共8台1匹壁挂式空调机安装所需电缆、配电箱、空气开关、三相电源防雷器、铜管、空调支架等相关配件材料。 | 自合同生效之日起45个日历日内完成全部设备安装调试并验收合格后交付使用 | 许学研  | 信息系统项目管理师证书 | 7,700 | 1 (项) | 7,700.00 |

| 品目号 | 序号 | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 是否进口 | 产地 | 制造商名称  | 单价 | 数量 | 总价 |
|-----|----|------|------|----|------|----|--------|----|----|----|
|     |    |      |      |    |      |    | 东莞市兴隆塑 |    |    |    |

|      |   |        |         |      |   |    |             |      |         |          |
|------|---|--------|---------|------|---|----|-------------|------|---------|----------|
| 1-24 | 1 | 管材     | 70*20mm | 兴隆   | 否 | 中国 | 胶实业有限公司     | 8.8  | 400 (米) | 3,520.00 |
| 1-25 | 1 | 异位五孔插座 | AK47    | 金盾电工 | 否 | 中国 | 深圳市金盾电器有限公司 | 22.8 | 55 (个)  | 1,254.00 |

| 品目号  | 序号 | 服务名称 | 服务范围                                                                                         | 服务要求     | 服务时间                                | 服务标准     | 单价    | 数量    | 总价       |
|------|----|------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------|----------|-------|-------|----------|
| 1-26 | 1  | 其他费用 | 1、原有1.5套桌椅利旧修复；<br>2、原有办公卡座、货架、杂物等搬运清理；<br>3、原有3副窗帘利旧修复；<br>4、搬拆迁移安装旧有2台立式空调；<br>5、产品设备安装调试。 | 按照招标文件要求 | 自合同生效之日起45个日历日内完成全部设备安装调试并验收合格后交付使用 | 按照招标文件要求 | 5,000 | 1 (项) | 5,000.00 |

投标人盖章:

日期: 2025 年 08 月 14 日

